Инверторы подъемные серии LX
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

4 Преобразователи частоты (инверторы)
omRon
Фильтры Schaffner
V ПЧ
3G3LX
Модель
фильтра
Размеры, мм Масса,
кгL W H X Y A B
I
3
x
40
0
В
A4037 AX-FIL3010-SE 300 145 40 286 110 6,5 M5 1,0
A4040
AX-FIL3015-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 1,5
A4055
A4075
AX-FIL3030-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 2,1
A4110

180
75 195
140 55 6
5,5
AX-RAI00740335-DE
85
190
AX-RAI00360500-DE 205 6,5
Входной дроссель переменного тока для соответствия EN12015
Напряжение Модель
Размеры Масса,
кгA B C D E F
AX-LX-RAI4037-CE 178 90 170 90 63 7 4,9
AX-LX-RAI4040-CE 178 90 170 90 63 7 5,5
AX-LX-RAI4055-CE 178 100 170 90 73 7 6,9
400 В AX-LX-RAI4075-CE 178 110 170 90 83 7 9,7
AX-LX-RAI4110-CE 285 145 205 160 115 8 20
AX-LX-RAI4150-CE 285 145 205 160 115 8 22
AX-LX-RAI4185-CE 285 145 205 160 115 8 26
LX 5

Потери при нагрузке 100 % 235 235 325 425 600 800 975
КПД при номинальной выходной
мощности, % 94,0 94,0 94,4 94,6 94,8 94,9 95,0
Тип охлаждения Принудительное воздушное охлаждение
Входной дроссель переменного тока
Дроссель перем. тока LX
Класс 400 В
Макс. допусти
мая мощность
двигателя, кВт
Модель Сила тока,
A
Индуктив
ность,
мГн
3,7 AX-RAI03500100-DE 10,0 3,5
4,0...7,5 AX-RAI01300170-DE 17,0 1,3
,05,,0. AX-RAI00740335-DE 33,5 0,74
18,5 AX-RAI00360500-DE 50,0 0,36
Входной дроссель переменного тока для соответствия EN12015
Класс 400 В
Макс. допусти
мая мощность
двигателя, кВт
Модель Сила тока,
A
Сопротивле
ние,
мОм
Индуктив
ность,
мГн
3,7 AX-LX-RAI4037-CE 9 150 10,6
4,0 AX-LX-RAI4040-CE 11 129 8,7
5,5 AX-LX-RAI4055-CE 14 100 6,8
7,5 AX-LX-RAI4075-CE 19 50 5
11,0 AX-LX-RAI4110-CE 27 21 3,5
15,0 AX-LX-RAI4150-CE 34 19 2,8
18,5 AX-LX-RAI4185-CE 41 15 2,3
Дроссель постоянного тока
L X
Дроссель постоянного тока
Класс 400 В
Макс. допусти
мая мощность
двигателя, кВт
Модель Сила тока,
A
Индуктив
ность,
мГн
3,7 AX-RC06400116-DE 11,6 6,40
5,5 AX-RC04410167-DE 16,7 4,41
7,5 AX-RC03350219-DE 21,9 3,35
11,0 AX-RC02330307-DE 30,7 2,33
15,0 AX-RC01750430-DE 43,0 1,75
18,5 AX-RC01200644-DE 64,4 1,20
Выходной дроссель переменного тока
Класс 400 В
Макс. допусти
мая мощность
двигателя, кВт
Модель Сила тока,
A
Индуктив
ность,
мГн
4,0 AX-RA007300080-DE 8,0 7,30
5,5 AX-RA004600110-DE 11,0 4,60
7,5 AX-RA003600160-DE 16,0 3,60
11 AX-RA002500220-DE 22,0 2,50
15 AX-RA002000320-DE 32,0 2,00
18,5 AX-RA001650400-DE 40,0 1,65
10 Преобразователи частоты (инверторы)
omRon
Информация для заказа
®
CX-Drive
CX-One
®
Панель дистанционного
управления с 5-строчным
ЖК-дисплеем
3G3LX
Характеристики Модель
Класс напряжения Макс. мощность двигателя, кВт
Номинальный
то к ,А 3G3LX-
3 фазы, 400 В
3,7 9 A4037-E
4,0 11 A4040-E
5,5 14 A4055-E
7,5 19 A4075-E
11 27 A4110-E
15 34 A4150-E
18,5 41 A4185-E
ф  Сетевые фильтры
Сетевой фильтр
Тип Класс
напряжения Модель 3G3LX-D Модель Номинальный
ток, А
Ток утечки
ном./макс. кг
Сетевой фильтр 3-фазное,
400 В
A4037 AX-FIL3010-SE 10 3,3/53 мА 1,0
A4040/A4055 AX-FIL3015-SE 15 3,3/53 мА 1,5
A4075/A4110 AX-FIL3030-SE 30 3,4/58 мА 2,1
A4150/A4185 AX-FIL3053-SE 53 3,4/58 мА 4,1
Фильтр источника
питания цепей
управления 1
1-фазное,
200 В Все модели AX-FILC2008-SE 8 0,73/1,46 мА 0,17
1 Для выполнения требований по ЭМС в цепи питания схемы управления должен использоваться фильтр AX-FILC2008-SE.
Входной
дроссель
перем. тока